
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.165.2024. 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1292) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy i Miasta Lwówek Śląski, zwaną dalej 

"Ewidencją". 

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Ewidencji zawierają załączniki do niniejszego zarządzenia: 

− załącznik nr 1 - wykaz zabytków architektury, 

− załącznik nr 2 - wykaz stanowisk archeologicznych, 

− załącznik nr 3 – wykaz obszarów ochrony archeologicznej, 

− załącznik nr 4 – wykaz historycznych obszarów zabudowy.  

§ 3. Ewidencję prowadzi się w formie kart adresowych zabytków nieruchomych wymienionych  

w załącznikach nr 1-4. 

§ 4. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i może podlegać aktualizacji. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury i Zamówień 

Publicznych. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr IN.0050.79.2016 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 

04.10.2016 r. w sprawie założenia gminnej ewidencji zabytków Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

/-/ Dawid Kobiałka 

 


